2021年度 第2回 北丹陸協記録会要項

- 1. 主 一般財団法人京都陸上競技協会・北丹陸上競技協会 催
- 2. 後 援 京丹後市教育委員会
- 2021年7月10日(土) 午前8時00分受付開始(午前9時30競技開始) 3. 日 程
- 峰山途中ケ丘公園 京丹後はごろも陸上競技場 4. 会 場 京都府京丹後市峰山町長岡876番地 (TEL 0772-62-7470)
- 5. 種 Ħ (1)一般·高校[男子][女子] 4×100mR 4×400mR

走高跳 棒高跳 走幅跳 三段跳 砲丸投 円盤投 ハンマー投 やり投

- (2)中学[男子][女子]
 - 4×100mR 走高跳 走幅跳 砲丸投 円盤投 ※競技日程は、開催1週間前をめどに北丹陸上競技協会ホームページに掲載する。
- (1)中学生以上で、日本陸上競技連盟、学生陸上競技連盟、高等学校体育連盟、中学校体育連盟に 6. 参加資格 登録する競技者
 - (2)他都道府県陸協登録者の参加も「認知書」不要で認める。ただし登録者であることは各自の責任 で対処すること。
 - (3)大会1週間前から毎朝検温し、以下の①又は②の方法で行うこと。 ①スマートフォンで以下のQRコードを読み込み、入力。アプリ使用の旨を当日受付で報告

組織名 北丹陸上競技協会 🖳 🔭 🔲



iPhoneをご利用の方

App Store



Androidをご利用の方



組織ID O6D-HEC

- ②以下のアドレスから体調管理チェックシートをダウンロードし、記入して当日受付で提出 https://www.jaaf.or.jp/files/upload/202006/11 151501.pdf
 - ※①の入力確認又は②の提出ない場合は、参加を許可しません。
- (4)大会2週間後まで毎朝検温し、以下の①又は②の方法で行うこと。
 - ①上記検温記録アプリで検温を記録すること。
 - ②以下のアドレスから体調管理チェックシートをダウンロードし、記録すること。 https://www.jaaf.or.jp/files/upload/202006/11_151512.pdf
- 一人2種目以内とする。ただし、リレーは除く。 7. 参加制限
- 8. 競技規則 (1)2021年度(公財)日本陸上競技連盟競技規則および本競技規則による。
 - (2)投てき物の重量

この 初の 主里				
	男子		女子	
種目		重量	種目	重量
砲丸投	一般	7. 260kg	一般	4. 000kg
	高校	6. 000kg	高校	4. 000kg
	中学	5. 000kg	中学	2. 721kg
円盤投	一般	2. 000kg	一般	1. 000kg
	高校	1. 750kg	高校	1. 000kg
	中学	1. 500kg	中学	1. 000kg
ハンマー投	一般	7. 260kg	一般	4. 000kg
	高校	6. 000kg	高校	4. 000kg
やり投	一般•高校	0. 800kg	一般·高校	0. 600kg

(3)トラック競技

タイムレースとするが、参加数と競技進行状況により、第2レース(決勝)を実施する場合がある。 なお、決勝ボーダーライン上で0.01秒単位で同記録があった場合、0.001秒で着差判定をして進出 者を決める。着差がない場合は抽選とする。

(4)フィールド競技

全ての競技者に3回の試技が与えられる。ただし、参加数と競技進行状況により、試技3回終了時 点でのトップ8の競技者はさらに3回の試技が与えられる場合がある。

(5)ウィルス性の感染症や悪天候などを含む、競技運営および安全確保に支障をきたす不可抗力事 態が発生または発生する恐れがある場合は、主催者は必要に応じて大会中止、一部中止、日程変 更、または種目内容を変更する場合がある。中止や変更などが生じた場合の詳細は北丹陸上競技 協会のホームページで発表する。

9. 参 加 料 (1)1種目あたり(リレーは1チームあたり)以下のとおりとする。(IDカード発行料・保険料込)

| 一 般 | 800円 | 高 校 生 600円 | 中 学 生 500円 | リ レ ー 1,500円

(2)参加料は、申し込みと同時に下記のいずれかの口座へ振込むこと。

振込先口座: 京都銀行 峰山支店(普通)3849461

京都北都信用金庫 大宮支店(普通)1093632 京都農業協同組合 岩滝支店(普通)0008701

振込口座名義: 北丹陸上競技協会

①大会プログラムが必要な場合は、必ず予約申込部数を指定箇所に入力すること。 1部 500円(当日販売は、600円)※無償配付はしない

- ②アスリートビブスの作成を依頼する場合は、必要事項を指定箇所に入力すること。
- ③監督・コーチ・マネージャー等競技者支援を行うため、IDカード発行を希望する場合は、必要事項を指定箇所に入力すること。(競技者支援IDカード発行料: 1枚100円)
- ④上記①~③の大会プログラム代、アスリートビブス作成代行料、競技者支援IDカード発行料は、 参加料に加えて振り込むこと。
- (3)参加料は理由の如何に関わらず返金しない。
- 10. 申込方法 (1)北丹陸上競技協会のホームページからダウンロードした「申込用ファイル」に入力し、E-mailにて下記アドレス宛に送信ください。

entry07@hokutan-rk.com

※データ送信のみ必要です。

北丹陸上競技協会ホームページ http://www.hokutan-rk.com/

※データは、大会プログラムへそのまま転記する。氏名等で外字(特殊な漢字)対応はできない。

(2)申込期間:2021年5月26日(水)~6月25日(金)

※エントリー多数の場合、主催者判断により締切りを繰り上げる場合があるので予め了承ください。

※申込書類を確認でき次第、大会事務局から受付完了メールを返信します。

また、入力不備の場合は問い合わせメールを送りますので、受付完了のメールを受け取るまでは、メールチェックをお願いします。

- 11. 欠場につ 申し込み後、やむを得ず欠場するときは、北丹陸上競技協会ホームページ掲載の欠場届で速やかに いて 大会総務(下記問い合わせ先)に届け出ること。
- 12. 個人情報 の取り扱い について
- (1)主催者は、個人情報の保護に関する法律および関係法令等を遵守し個人情報を取り扱う。なお、 取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成および作成、記録発表、公式ホームペー ジその他競技運営および陸上競技に必要な連絡等に利用する。
- (2)本競技会の映像・写真・記事・個人情報等は、主催者および主催者が承認した第三者が大会運営および宣伝等の目的で、大会プログラム等の宣伝材料、テレビ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に掲載することがある。
- (3)競技会の映像は主催者及び共催者の許可なく第三者がこれを使用することを禁止する。 ※インターネット上において画像や動画を配信することを含む。
- (4)感染症予防対策目的として、主催者が競技運営目的以外に個人情報を取得し、また保健所・医療機関等の第三者へ個人情報を提供する場合がある。
- 13. その他
- (1)競技場内への入場は、主催者が発行するIDカード所持者のみとする。
- (2)競技日程および競技注意事項は、資格審査・プログラム編成終了後、競技会の1週間前をめどに 北丹陸上競技協会ホームページに掲載する。また、個人宛への送付は行わない。
- (3)本競技会のアスリートビブスは、各自で作成し、陸協登録番号を使用すること。ただし、大学生は 学連登録番号、高校生は高体連登録番号、中学生は学校番号に個人枝番号を付けそれぞれ使 用すること。(横24cm×縦16cmの白布で作成し胸と背に縫付)
- (4) 危険防止のため、全種目において素足での出場は認めない。
- (5)スパイクは使用してもよい。但し以下の長さの平行ピンを使用すること。

トラック競技・走幅跳・三段跳・棒高跳 9mm以下 走高跳・やり投げ 12mm以下

- (6)練習場は安全管理のため、使用エリアを一部制限することがある。練習および競技会中における 練習場の使用に関しては、競技役員の指示に従って行うこと。
- (7)競技中に発生した傷害・疾病について応急処置は主催者にて行うが、以後の責任は負わない。
- (8)記録は後日、北丹陸協ホームページに掲載する。記録証は交付しない。記録証明書の発行を希望する者は、競技会当日の競技終了時までに500円(電子文書[PDF形式] の場合は300円)を添えて招集所にて申し込むこと。
- (9)傷害保険保障内容は、死亡・後遺障害200万円、入院・通院2000円。ただし、競技会参加中に 負傷等した場合に限る。
- (10)主催者は、この競技会に関わる全ての人の感染に対するいかなる責任も負わない。
- (11)新型コロナウィルス感染症等の影響によって、本要項を変更することがある。
- (12)新型コロナウィルス感染症等の対策として、レース直前、競技者に検温を求めることがある。感染拡大の可能性がある場合、主催者は出場を認めないこともありうる。
- (13)新型コロナウィルス感染防止対策として、「陸上競技活動再開のガイダンス(日本陸連)」、「主催

競技会感染症予防対策マニュアル(北丹後陸上競技協会)」に基づき実施する。本協会ホームページで確認しておくこと。

ージで確認しておくこと。 (14)中・高校生の参加については、顧問又はクラブ代表等の引率を必要とする。併せて、1名以上の 審判員又は補助員の派遣を依頼する。

14.問合せ先 北丹陸上競技協会 高橋 尚義(090-4497-5422)(非通知設定はつながりません) E-mail: mm@hokutan-rk.com